СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » ноября  2014 года                                                                               №   29
«О    внесении   изменений    в    решение    Совета
депутатов    Озерного      сельского         поселения

«Об утверждении Положения о земельном  налоге

на   территории   Озерного   сельского   поселения

Шумячского   района      Смоленской       области»

от  04.10.2007 г. № 39

         В соответствии с  Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     РЕШИЛ:
    1. Внести в Положение о земельном налоге на территории  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением Совета  депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.10.2007 года № 39 (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 54 от 13.12.2007, № 20 от 30.07.2008 г., № 23 от 10.07.2009 г., № 19 от 28.06.2010 г., № 12 от 12.11.2010 г.,  № 26 от 08.09.2011 г., № 44 от 20.12.2011 г., № 29 от 09.10.2012 г., № 43 от 26.11.2012 г., № 4 от 27.02.2013 г., № 31 от 01.11.2013 г., № 32 от 27.11.2013 г.) следующие изменения:
         1) абзац второй пункта 1 статьи 9  изложить в новой редакции:

     «0,3 процента от кадастровой стоимости участка  -   в отношении земельных участков: приобретенных (представленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
     2) в пункте 1 статьи 12 слова «2 ноября» заменить словами «1 октября»

     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца после дня его официального опубликования и  не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        А.М. Жбанкова